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06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
CON 456(C-12)

CON 456(C-4)

CON 405(C-4)

CON 405(C-4)

CON 405(C-4)

Lunes
CON 456(B-8)

CON 456(B-8)

CON 452(B-8)

CON 452(B-8)

CON 452(B-8)

Martes Miercoles
CON 452(A2)

CON 401(D-14)

CON 401(D-14)

CON 455(D-14)

CON 455(D-14)

Jueves
CON 405(C-8)

CON 401(C-8)

CON 401(C-8)

CON 455(C-8)

CON 455(C-8)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

GRACE POVEDA

MERCEDES ZARZAVILLA

ONEINA CASTILLO

ROMELIA MORENO

CONTABILIDAD. LIC. CONTABILIDADEscuela Carrera:
:

:
:

CON

CON

CON

CON

CON

405

401

455

456

452

CONTABILIDAD POR SISTEMAS INFO

AUDITORIA II

ANALISIS E INTERPRETACION DE ES

CONTABILIDAD PUBLICA II

CONTABILIDAD ADMINISTRATIVA I

21346

21347

21350

21351

21348

4

4

4

4

4

1149

1150

1151

1152

1153

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :03

01 01

11

Domingo


