

Horario de Clases**II SEMESTRE 2025**

Sede : 03 AZUERO
 Escuela : 01 CONTABILIDAD.

Grupo : CO511

Facultad : 11 ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA
 Carrera : 01 LIC. CONTABILIDAD

Turno : Nocturno

<u>Hora</u>	<u>Lunes</u>	<u>Martes</u>	<u>Miercoles</u>	<u>Jueves</u>	<u>Viernes</u>	<u>Sabado</u>	<u>Domingo</u>
06:00-06:50 pm	CON 456(C-12)	CON 456(B-8)		CON 452(A2)	CON 405(C-8)		
06:55-07:45 pm	CON 456(C-4)	CON 456(B-8)		CON 401(D-14)	CON 401(C-8)		
07:50-08:40 pm	CON 405(C-4)	CON 452(B-8)		CON 401(D-14)	CON 401(C-8)		
08:45-09:35 pm	CON 405(C-4)	CON 452(B-8)		CON 455(D-14)	CON 455(C-8)		
09:40-10:30 pm	CON 405(C-4)	CON 452(B-8)		CON 455(D-14)	CON 455(C-8)		

<u>ABREV</u>	<u>NUM.</u>	<u>NOMBRE DE LA ASIGNATURA</u>	<u>COD.ASIG.</u>	<u>T.HORAS</u>	<u>COD.CURSO</u>	<u>PROFESOR</u>
CON	405	CONTABILIDAD POR SISTEMAS INF	21346	4	1149	NOMBRAR POR
CON	401	AUDITORIA II	21347	4	1150	GRACE POVEDA
CON	455	ANALISIS E INTERPRETACION DE ES	21350	4	1151	MERCEDES ZARZAVILLA
CON	456	CONTABILIDAD PUBLICA II	21351	4	1152	ONEINA CASTILLO
CON	452	CONTABILIDAD ADMINISTRATIVA I	21348	4	1153	ROMELIA MORENO